Tanggal 05 Juli 2005 tentang Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Depok (Model DB-KwK), rekapitulasi hasil perhitungan suara 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Depok (Lampiran 2 Model 

DB1-KWK) jumlah perolehan suara sah untuk seluruh Pasangan 

Calon Walikota dan Wakil Walikota Depok adalah 529.807 (lima ratus 

dua puluh sembilan ribu delapan ratus tujuh) dengan rincian perolehan 

suara sah untuk Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Depok 

sebagai berikut: 1. H. Abdul wahab Abidin dan M. Ilham Wijaya, 

dengan perolehan suara sah (memperoleh suara sebanyak 32.461), 

2. Drs. H. Harun Heryana dan Drs.